АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.01.2016                                                                                           № 30

с.Староюрьево

Об утверждении  муниципального задания  на оказание муниципальных  услуг

(выполнение работ) на 2016 год муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Центр досуговой деятельности Староюрьевского района Тамбовской

области»

           В соответствии постановлением администрации Староюрьевского района от

02.09.2011 №408 «О порядке формирования муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

администрация Староюрьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить муниципальное задание  на оказание муниципальных  услуг

(выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр

досуговой деятельности Староюрьевского района Тамбовской области» на 2016 год,

согласно приложению.

 2. Разместить настоящее постановление на информационно-новостном

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области

(www.top68.ru) и на официальном интернет портале администрации района в сети

Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.А.Кобзева.

Глава района                                                           С.А.Чиркин

http://www.top68.ru/

  ПРИЛОЖЕНИЕ

  К постановлению администрации района  от   25 января

2016 года № 30

  «УТВЕРЖДАЮ»

  Администрация Староюрьевского района Тамбовской

области

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя

  Глава района    С.А.Чиркин

(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

  «___»_января 2016 г

             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ N

на 2016год

   Коды
Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) МБУК «Центр досуговой

деятельности Староюрьевского района Тамбовской области»
 Форма по

 ОКУД
0506001

  Дата
Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) Деятельность

библиотек , архивов, учреждений клубного типа
 по сводному

реестру

  По ОКВЭД 92.51
  По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения  муниципальное бюджетное учреждение культуры

(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований и

формирований самодеятельного народного творчества

 Уникальный номер по

базовому (отраслевому)

перечню 07.025.1

2. Категория потребителей работы  В интересах общества

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы
5
:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание

работы (по справочникам)

Показатель, характеризующий

условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

Наименование

показателя

Единица

измерения по

ОКЕИ

2016год

(очередной

финансовый

год)

20__ год

(1-й год

планового

периода)

20__ год

(2-й год

планового

периода) _____________

(наименование

показателя)

____________

(наименование

показателя)

____________

(наименование

показателя)

____________

(наименование

показателя)

____________

(наименование

показателя)

Наимено-

вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
000000000006

830075407025

100000000000

004101102

нет нет нет нет нет  Количество

клубных

формирований

единица 642 90

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

2. Показатели, характеризующие объём работы:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание

работы (по справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

выполнения работы

(по справочникам)

Показатель объёма работы Значение показателя

объёма работы

Наименование

показателя

Единица

измерения по

ОКЕИ

Описание работы 2016

год

(очере

дной

финанс

о-вый

год)

20__

год (1-

й год

планов

ого

период

а)

20__

год (2-

й год

планов

ого

период

а)

____________

_

(наименование
показателя)

____________

(наименование

показателя)

____________

(наименование

показателя)

___________

_

(наименован
ие

показателя)

_________

___

(наименов
ание

показателя

)

Наимено-

вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
000000000006

830075407025

100000000000

004101102

нет нет нет нет нет  Наполняемость

клубных

формирований

человек 642 Составление

сценарного плана

по деятельности

клубных

формирований

1180

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается

выполненным 10 %(процентов)
Раздел _2___

1. Наименование работы Организация мероприятий  Уникальный номер по

базовому (отраслевому)

перечню
14.010.1 2. Категория потребителей работы  Юридические лица, физические лица; органы

 местного самоуправления; муниципальные учреждения

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы
5
:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание

работы (по справочникам)

Показатель, характеризующий

условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

Наименование

показателя

Единица

измерения по

ОКЕИ

2016год

(очередной

финансовый

год)

20__ год

(1-й год

планового

периода)

20__ год

(2-й год

планового

периода) _____________

(наименование

показателя)

____________

(наименование

показателя)

____________

(наименование

показателя)

____________

(наименование

показателя)

____________

(наименование

показателя)

Наимено-

вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
000000000006

830075414010

100700100000

008102102

Народные

гуляния,

праздники,

торжественные

мероприятия,

памятные даты

По месту

расположения

организации

 нет нет Количество

участников

мероприятий

человек  63100

Количество

проведенных

мероприятий

Штука  2400

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий

содержание работы (по справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

выполнения работы (по

справочникам)

Показатель объёма работы Значение показателя объёма

работы

Наименова-

ние показа-

теля

Единица

измерения по

ОКЕИ

Описание работы 2016 год

(очередн

ой

финансо-

вый год)

20__ год

(1-й год

плановог

о

периода)

20__ год

(2-й год

плановог

о

периода)
________

_____

(наимено

вание

показател

я)

____________

(наименовани

е показателя)

__________

__

(наименова

ние

показателя)

__________

__

(наименова

ние

показателя)

_________

___

(наименов

ание

показател

я)

Наимено

-вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0000000000068

3007541401010

Народные

гуляния,

По месту

расположения
 Нет нет Количество

участников

человек  Составление

годового

63100

0700100000008

102102

праздники,

торжествен

ные

мероприят

ия,

памятные

даты

организации

мероприятий сценарного плана

по проведению

мероприятий
Количество

проведенных

мероприятий

Штука  2400

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным 10 (процентов)

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: реорганизация учреждения, прекращение деятельности

учреждения как юридического лица, исключение муниципальной услуги из ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), иные

основания, предусмотренные нормативно-правовыми актами Российской Федерации.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания – по запросу Финансового отдела

администрации района Тамбовской области

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Форма контроля Периодичность Муниципальные органы местного

самоуправления осуществляющие контроль за

выполнением муниципального задания

Камеральная проверка По мере поступления отчетности муниципального

задания

Финансовый отдел администрации

Староюрьевского района Тамбовской области

Плановая проверка В соответствии с планом контрольной деятельности

финансового отдела администрации

Староюрьевского района

Финансовый отдел администрации

Староюрьевского района Тамбовской области

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания    Два раза в год

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания    - в срок до 1 августа  2016 года,

  Отчет за 2016 год – срок до 1 марта 2017 года

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания,